
Strategie vlády v boji s korupcí – zveřejňování poradců a 
poradních orgánů aktuální stav k 31. 12. 2019 

 

Krajský soud v Ústí nad Labem 
 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

 

PO a BOZP 

 

Požární služby Ústí n. L., s.r.o. 

 
Činnost požární 

ochrany a BOZP 

Smlouva: za 
II. pol. 
2019 

vyplaceno 4 780 Kč 
 
 

Poradce 

 
 

Vlastimil Veselý 

Poradenství, 
kontrola a pomoc 

při provozu 
elektrických 

zařízení 

Objednávka: 
za II. pol. 

2019 
vyplaceno 
1 840 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 6 620 Kč 
 
 

Poradní orgány 

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna 

 
Poradní sbor předsedy 

krajského soudu pro obory: 
– ekonomika, odvětví 
ceny a odhady, 
specializace 
nemovitosti a 
specializace lesní 
porosty a lesní 
pozemky 
- stavebnictví 

 
 

Ing. Martin Mandík 
Ing. Jindřich Vrabec 

Josef Slavíček 
Jan Truhlář 

Ing. Miroslav Sahulka 
Ing. Vlastislav Fejkl 

Spolupůsobení při 
jmenování znalců, 
ověřování odborné 

kvalifikace a při přípravě 
opatření na úseku 
kontroly znalecké 

činnosti v příslušném 
oboru (odvětví) dle 

Směrnice Ministerstva 
spravedlnosti ČR ze 

dne 15. 2. 1973, 
č. j. 10/73 kontr. (čl. 13) 

 
 
 
 

Bez 
honoráře 

Poradní sbor předsedy 
krajského soudu pro obory: 
– ekonomika, odvětví 
ceny a odhady, 
specializace motorová 
vozidla 
- strojírenství, odvětví 
strojírenství všeobecné, 
specializace motorová 
vozidla 
- doprava 

 
 
 

Ing. Tomáš Rozlivka 
Ing. Karel Havlík 
Ing. Jan Kubelka 

Ing. Miloslav Řehák Ph.D., 
Jiří Zelenka 

Spolupůsobení při 
jmenování znalců, 
ověřování odborné 

kvalifikace a při přípravě 
opatření na úseku 
kontroly znalecké 

činnosti v příslušném 
oboru (odvětví) dle 

Směrnice Ministerstva 
spravedlnosti ČR ze 

dne 15. 2. 1973, 
č. j. 10/73 kontr. (čl. 13) 

 
 
 
 
 

Bez 
honoráře 



Poradní sbor předsedy 
krajského soudu pro obory: 
– ekonomika, odvětví 
ceny a odhady, 
specializace podniky, 
- nehmotný majetek, 
- movité věci, 
- řízení, plánování a 

organizace ekonomiky, 
- účetní evidence mzdy, 
- peněžnictví a 

pojišťovnictví, 
- ekonomická odvětví 

různá, 

 
 
 

Ing. Lenka Išová  
Ing. Petr Landa 

Ing. Štěpánka 
Grohová* 

JUDr. Ing. Josef 
Bečvář 

Spolupůsobení při 
jmenování znalců, 
ověřování odborné 

kvalifikace a při přípravě 
opatření na úseku 
kontroly znalecké 

činnosti v příslušném 
oboru (odvětví) dle 

Směrnice Ministerstva 
spravedlnosti ČR ze 

dne 15. 2. 1973, 
č. j. 10/73 kontr. (čl. 13) 

 
 
 
 
 

Bez 
honoráře 

 
 
 
 

Poradní sbor předsedy 
krajského soudu pro obor: 

- bezpečnost práce 

 
 
 

Jan Bučina 
Ing. Jiří Kottnauer 

Ing. Milan Kulovaný 
Luděk Fiedler 

Spolupůsobení při 
jmenování znalců, 
ověřování odborné 

kvalifikace a při přípravě 
opatření na úseku 
kontroly znalecké 

činnosti v příslušném 
oboru (odvětví) dle 

Směrnice Ministerstva 
spravedlnosti ČR ze 

dne 15. 2. 1973, 
č. j. 10/73 kontr. (čl. 13) 

 
 
 
 

Bez 
honoráře 

 
 
 
 

Poradní sbor pro otázky 
tlumočníků 

 
Ing. Alex Spivák 

(jazyk ruský a ukrajinský) 
PhDr. Anna 

Kinovičová, Ph.D., 
(jazyk anglický) 

Mgr. Jana Vlčková 
(jazyk německý) 
Petra Hajná 

(jazyk německý) 

Spolupůsobení při 
jmenování znalců, 
ověřování odborné 

kvalifikace a při přípravě 
opatření na úseku 
kontroly znalecké 

činnosti v příslušném 
oboru (odvětví) dle 

Směrnice Ministerstva 
spravedlnosti ČR ze 

dne 15. 2. 1973, 
č. j. 10/73 kontr. (čl. 13) 

 
 
 
 

Bez 
honoráře 

 

∗ do 1. 11. 2020 pozastavena činnost znalkyně 
 

Okresní soud v České Lípě 
 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

PO a BOZP Josef Křivan 
Školení a 

zpracování 
dokumentace v 
oblasti BOZP 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 6 036 Kč 

Poradce CCA GROUP 
Školení a 

zpracování 
rozvrhu práce 

Objednávka: za II. pol. 
2019 vyplaceno 
17 738,60 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 23 774,60 Kč 



Okresní soud v Děčíně 
 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

PO a BOZP Požární služby Ústí nad 
Labem, s.r.o. 

Činnost požární 
ochrany a BOZP 

Smlouva: za II. pol. 
2019 vyplaceno 

15 246 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 15 246 Kč 

 
Okresní soud v Chomutově 

 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

PO a BOZP Martin Markvart Činnost požární 
ochrany a BOZP 

Smlouva: za II. pol. 
2019 vyplaceno 

10 600 Kč 

Poradce Ing. Arch. Roman 
Valkoun 

Zpracování studie 
pro plánovanou 

rekonstrukci 
budovy 

Partyzánská 741 
(ideový návrh 
rekonstrukce) 

Objednávka: za II. pol. 
2019 vyplaceno 

114 950 Kč 

Poradce Ing. Vratislav Láf 
Znalecký posudek 

na pozemku u 
budovy 

Partyzánská 741 

Objednávka: za II. pol. 
2019 vyplaceno 

4 235 Kč 

Poradce DEKPROJEKT s.r.o., 
Posouzení stavu 

světlíku na 
budově Na 

Příkopech 663 

Objednávka: za II. pol. 
2019 vyplaceno 

33 880 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 163 665 Kč 
 

 
Okresní soud v Jablonci nad Nisou 

 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

PO a BOZP Roman Langer Činnost požární 
ochrany a BOZP 

Smlouva: za II. pol. 
2019 vyplaceno 12 000 

Kč 
Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 12 000 Kč 

 
Okresní soud v Liberci 

 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

Poradce Jindra Andrlová Činnost požární 
ochrany a BOZP 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 3 100 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 3 100 Kč 



 
Okresní soud v Litoměřicích 

 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

Poradce Mgr. Michal Veselý 
Právní služby a 

poradenství 
v oblasti zadávání 
veřejných zakázek 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 35 574 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 35 574 Kč 

 
Okresní soud v Lounech 

 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

BOZP - OZO Martin Markvart,  
MR-KVI s.r.o., 

Činnost požární 
ochrany a BOZP 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 3 500 Kč 

IZ Vladimír Kukla 

Zpracování 
projektové 

dokumentace 
k investičnímu 

záměru 
rekonstrukce 

osobního výtahu 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 43 000 Kč  

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 46 500 Kč 

 
Okresní soud v Mostě 
 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

Poradce Martin potůček 

Zpracování studie 
pro zadání 

stavebních úprav 
v kanceláři vyšší 

podatelny 

Objednávka: za II. 
pol. 2019 

vyplaceno 12 000 Kč 

BOZP a PO Pavel Říma  
(GLOBAL PRO) 

Činnost požární 
ochrany a BOZP 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 13 500 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 25 500 Kč 

 
Okresní soud v Teplicích 

 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

Administrátor 
dotace Energy Benefit Centre a.s., 

administrace 
výběrového řízení 

na zhotovitele 
stavby na výměnu 
oken a zateplení 

budovy 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 60 500 Kč 



BOZP a PO DPH – KRUPKA s.r.o., Činnost požární 
ochrany a BOZP 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 21 000 Kč 

Stavební dozor Ing. Jaroslav Vrba Technický dozor 
stavebníka 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 171 800 Kč 

Projekční 
činnost IDP spol. s.r.o.,  Autorský dozor Smlouva: za II. pol. 2019 

vyplaceno 12 100 Kč  
Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 265 400 Kč 

 
Okresní soud v Ústí nad Labem 

 

Poradenské společnosti 

 Název Předmět činnosti Odměna 

BOZP a PO PAMI CZ spol. s.r.o., 
Požární a 

bezpečnostní 
technické služby 

Smlouva: za II. pol. 2019 
vyplaceno 53 938 Kč 

Za II. pololetí 2019 vyplacena částka celkem 53 938 Kč 
 


